РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Краснодарский край

ст. Тбилисская

муниципальное автономное  учреждение дополнительного образования

центр эстетического воспитания  детей «ТЮЗ»

П Р И К А З

10.01.2022 года                                          № 20-1

Об отчислении учащихся из студий

МАУ ДО ЦЭВД «ТЮЗ»

На основании Устава МАУ ДО ЦЭВД «ТЮЗ», Положения об аттестации учащихся и в связи с нарушением

учащимися графика посещения занятий, п р и к а з ы в а ю :

1.Вывести из состава учащихся МАУ ДО ЦЭВД «ТЮЗ» с 10.01.2022 года:

№ ФИО Школа Год

обучения

Руководитель Студия Программа Причина

1 Бадоян Диана

Загроповна

14 1 Кравченко М.А. «Юные

живописцы»

«Эскиз. Первые

шаги»

По семейным обстоятельствам

2 Бадоян Рустам

Загропович

14 1 Кравченко М.А. «Юные

живописцы»

«Эскиз. Первые

шаги»

По семейным обстоятельствам

3 Моор Тигран

Иванович

14 1 Кравченко М.А. «Юные

живописцы»

«Эскиз. Первые

шаги»

По семейным обстоятельствам

4 Никишина Ксения
Андреевна

14 1 Кравченко М.А. «Юные
живописцы»

«Эскиз. Первые
шаги»

Смена места жительства

5 Рабочая Софья

Алексеевна

14 1 Кравченко М.А. «Юные

живописцы»

«Эскиз. Первые

шаги»

Смена места жительства

6 Сидоришина

Ирина Юрьевна

14 1 Кравченко М.А. «Юные

живописцы»

«Эскиз. Первые

шаги»

Смена места жительства

7 Пендирова Яна

Владимировна

14 1 Кравченко М.А. «Юные

живописцы»

«Эскиз» Смена места жительства

8 Печаткин Кирилл

Евгеньевич

14 1 Кравченко М.А. «Юные

живописцы»

«Эскиз» По семейным обстоятельствам

9 Тулевалиев Тагир

Мурзабекович

14 1 Кравченко М.А. «Юные

живописцы»

«Эскиз. Первые

шаги»

По семейным обстоятельствам

10 Непомнящая

Екатерина

Игоревна

6 1 Дремова Н.Г. ДШТИ,

«Драматически

й театр»

«Академия звезд» Смена расписания в школе

11 Горлов Вячеслав

Александрович

5 1 Дремова Н.Г. ДШТИ,

«Драматически

й театр»

«Академия звезд» Смена расписания в школе

12 Стоян Захар

Викторович

5 1 Дремова Н.Г. ДШТИ,

«Драматически

й театр»

«Академия звезд» Смена расписания в школе

13 Шаповалов

Андрей Игоревич

2 1 Дремова Н.Г. ДШТИ,

«Драматически

й театр»

«Академия звезд» Смена расписания в школе

14 Шаповалова

Валерия Игоревна

2 1 Дремова Н.Г. ДШТИ,

«Драматически

й театр»

«Академия звезд» Смена расписания в школе

15 Андреева Арина

Алексеевна

5 1 Андреева О.А. «ИЗО» «ИЗО» Перешла в другую студию

16 Саргсян

Шушаник

Эдгаровна

5 1 Андреева О.А. «ИЗО» «ИЗО» Смена расписания в школе

17 Ларионова Алина
Геннадьевна

1 1 Андреева О.А. «ИЗО» «ИЗО» Смена расписания в школе

18 Карлина Мария

Александровна
6 1 Андреева О.А. «ИЗО» «ИЗО» Смена расписания в школе

19 Киселева Кира

Алексеевна
1 1 Андреева О.А. «ИЗО» «ИЗО» Перешла в другую студию

20 Калашников

Михаил Юрьевич
6 1 Андреева О.А. «ИЗО» «ИЗО» Смена расписания в школе

21 Коротких Злата

Алексеевна
1 1 Андреева О.А. «ИЗО» «ИЗО» Смена расписания в школе

22 Попова Мария

Сергеевна
5 1 Андреева О.А. «ИЗО» «ИЗО» Смена расписания в школе

23 Погребняк

Кирилл Олегович

4 1 Торгонская Т.Г. «Жар-птица» «Первые шаги» Загруженность в школе

24 Арутюнян

Маргарита

Самвеловна

4 1 Торгонская Т.Г. «Жар-птица» «Первые шаги» Загруженность в школе

25 Иванова Варвара

Сергеевна

1 1 Торгонская Т.Г. «Жар-птица» «Первые шаги» Загруженность в школе

26 Новосельцев

Владимир

Сергеевич

2 1 Торгонская Т.Г. «Жар-птица» «Первые шаги» Загруженность в школе

27 Потапова Дарья

Александровна

6 1 Хаустова С.В. «Занимательна

я психология»

«Занимательная

психология»

Загруженность в школе

28 Чусова Лера

Витальевна

5 1 Хаустова С.В. «Занимательна

я психология»

«Занимательная

психология»

Загруженность в школе

29 Полякова Полина

Евгеньевна

2 1 Цыц Е.Н. «Основы

журналистики»

«Основы

журналистики»

Загруженность в школе

30 Алифиренко

Константин

Александрович

1 1 Цыц Е.Н. «Основы

журналистики»

«Основы

журналистики»

Загруженность в школе

31 Новикова 2 1 Говорова О.Ю. «Волшебный «Волшебный Загруженность в школе

Александра
Сергеевна –

лоскуток» лоскуток»

32 Оганесян Алина

Артемовна-

5 1 Говорова О.Ю. «Волшебный

лоскуток»

«Волшебный

лоскуток»

Загруженность в школе

33 Руденко Анна

Михайловна-

5 1 Говорова О.Ю. «Волшебный

лоскуток»

«Волшебный

лоскуток»

Смена расписания в школе

34 Гаврилова

Ангелина

Алексеевна

5 1 Говорова О.Ю. «Волшебный

лоскуток»

«Волшебный

лоскуток»

По семейным обстоятельствам

35 Мартынюк

Кристина

Сергеевна

5 1 Говорова О.Ю. «Волшебный

лоскуток»

«Волшебный

лоскуток»

Смена расписания в школе

36 Епишина

Анастасия

Сергеевна

8 1 Говорова О.Ю. «Волшебный

лоскуток»

«Волшебный

лоскуток»

Изменения графика подвоза

транспортом ОО

37 Щеколдина Ирина

Александровна

8 1 Говорова О.Ю. «Волшебный

лоскуток»

«Волшебный

лоскуток»

Изменения графика подвоза

транспортом ОО

38 Азизи Кира

Рустамовна

5 1 Гайст А.С. «Креативное

рукоделие»

«Креативное

рукоделие»

По состоянию здоровья

39 Ивченко Анна

Сергеевна

1 1 Гайст А.С. «Креативное

рукоделие»

«Креативное

рукоделие»

Изменения графика подвоза

транспортом ОО

40 Охрин Данил

Дмитриевич

3 1 Гайст А.С. «Креативное

рукоделие»

«Креативное

рукоделие»

Изменения графика подвоза

транспортом ОО

41 Сотников Марк

Юрьевич

1 1 Гайст А.С. «Креативное

рукоделие»

«Креативное

рукоделие»

По состоянию здоровья

42 Халифаева

Екатерина

Владимировна

3 1 Гайст А.С. «Креативное

рукоделие»

«Креативное

рукоделие»

Смена расписания в школе

43 Байдикова Ульяна

Петровна
д/с № 18 1 Шалимова Е.В. «Введение в

предмет»

«Интересный

французский»

По состоянию здоровья

44 Гич Евфросиния

Владимировна

Дом

обучени

1 Шалимова Е.В. «Введение в

предмет»

«Интересный

французский»

Изменения графика подвоза

транспортом ОО

е

45 Гич Петр

Владимирович

Дом.

обучени

е

1 Шалимова Е.В. «Введение в

предмет»

«Интересный

французский»

Изменения графика подвоза

транспортом ОО

46 Самсонова

Анастасия

Романовна

5 1 Шалимова Е.В. «Введение в

предмет»

«Интересный

французский»

По состоянию здоровья

47 Седова Анастасия

Леонидовна

7 1 Болдырева Т.В. «Карусель» «Гармония» Занятость в школе

48 Дематисова

Валерия

Евгеньевна

7 1 Болдырева Т.В. «Карусель» «Вокал» По семейным обстоятельствам

49 Широков Виктор

Петрович

7 1 Болдырева Т.В. «Карусель» «Вокал» Занятость в школе

50 Позоян Нонна

Алексеевна

7 1 Болдырева Т.В. «Карусель» «Вокал» Занятость в школе

51 Байдикова Ульяна

Петровна

д/с  №18 1 Ускова Н.А. РЭР «Куклята» «Волшебный

сундучок»

По состоянию здоровья

52 Мартынова

Варвара

Максимовна

д/с  №15 1 Ускова Н.А. РЭР «Куклята» «Волшебный

сундучок»

По состоянию здоровья

53 Киселев Максим

Дмитриевич

д/с

«Светля

чок»

1 Ускова Н.А. РЭР «Куклята» «Волшебный

сундучок»

Отсутствие транспорта

54 Устян Грета

Хачатуровна

- 1 Ускова Н.А. РЭР «Куклята» «Волшебный

сундучок»

Отсутствие транспорта

55 Титов Ярослав

Павлович

д/с  №11 1 Ускова Н.А. РЭР «Куклята» «Волшебный

сундучок»

По состоянию здоровья

56 Чечелян Рая

Радиковна

д/с  №3 1 Ускова Н.А. РЭР «Куклята» «Волшебный

сундучок»

Перешла в другую студию

57 Цвелев Лев

Николаевич

д/с

«Ромаш

1 Ускова Н.А. РЭР «Куклята» «Волшебный

сундучок»

По семейным обстоятельствам

ка»

58 Смиронова Мария

Ивановна

д/с  №3 1 Ускова Н.А. РЭР «Куклята» «Беседушка» По семейным обстоятельствам

59 Палагина Анна

Павловна

д/с  №3 1 Ускова Н.А. РЭР «Куклята» «Беседушка» По семейным обстоятельствам

60 Черкашина

Валерия Олеговна

д/с  №3 1 Ускова Н.А. РЭР «Куклята» «Беседушка» По семейным обстоятельствам

61 Карипанов Богдан

Анатольевич

8 1 Ускова Н.А. «Занимательны

й квиллинг»

«Чудеса из бумаги» Изменения графика подвоза

транспортом ОО

62 Шульга Мария

Анатольевна

10 1 Коваленко О.А. «Белые Россы» «Хореография» Изменения графика подвоза

транспортом ОО

63 Евсюков Сергей

Дмитриевич

10 1 Коваленко О.А. «Белые Россы» «Хореография» Изменения графика подвоза

транспортом ОО

64 Денисова

Мирослава

Ивановна

10 1 Коваленко О.А. «Белые Россы» «Хореография» По семейным обстоятельствам

65 Вознюк Агата

Андреевна

10 1 Коваленко О.А. «Белые Россы» «Хореография» По семейным обстоятельствам

66 Борисенко

Матвей

Александрович

10 1 Коваленко О.А. «Белые Россы» «Хореография» По семейным обстоятельствам

67 Щербань Иван

Андреевич

10 1 Коваленко О.А. «Белые Россы» «Хореография» По семейным обстоятельствам

68 Алиева Варвара

Ивановна

10 1 Коваленко О.А. «Белые Россы» «Хореография» По семейным обстоятельствам

69 Камалова Мария

Евгеньевна

5 1 Кабанская Е.А. Музыкальная

стулдия

«Общее

фортепиано»

По семейным обстоятельствам

70 Гайворонская

Виктория

Евгеньевна

2 1 Кабанская Е.А. Музыкальная

стулдия

«Общее

фортепиано»

По семейным обстоятельствам

71 Корнева Мария

Александровна

2 3 Кабанская Е.А. Музыкальная

стулдия

«Обучение игре на

фортепиано»

Смена места жительства

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАУ ДО ЦЭВД «ТЮЗ»            Т.И. Мигулева

С приказом ознакомлены:

М.А.Кравченко

О.А. Андреева

Н.Г. Дремова

Т.Г. Торгонская

А.С. Гайст

С.В. Хаустова

Е.В. Шалимова

Е.Н. Цыц

О.Ю Говорова.

Т.В. Болдырева

Н.А. Ускова

О.А. Коваленко

Е.А. Кабанская

		2022-03-23T14:30:48+0300
	ст-ца Тбилисская ул. Красная, 24
	Татьяна Ивановна Мигулева
	Я являюсь автором этого документа